
-' f/ŽÁlffW

SMLOUVA o DÍLO

Číslo objednatelezv

Cislo zhotovitele C. 1 7005_01

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Sportovní areály města Kladna s.r.o.

ul. Sportovců čp 818

272 04 Kladno

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 75074

Bankovní spojení:

C_íslo účtu :

IC „ : 26154170

DIC : CZ 26154170

Statutární zástupce: Marcel Kučera — jednatel společnosti

Osoba pověřenájednáním ve věcech realizace:—

a

Zhotovitel : Vladislav Tesárek

Pařížská 2509

272 02 Kladno

stlo účtu:

lC „ : 43 782 744

DIC : C26508301690

Majitel : Vladislav Tesárek

Osoba pověřenájednáním ve věcechrealizace—

n. PŘEDMĚT SMLOUVY

l.. Předmětem plnění smlouvy o dílo je provedení :

- Hlavní roční kontroly na dětských hřištích v majetku objednatele

- Odborné technické kontroly na sportovištích v majetku objednatele

Pro potřeby této smlouvy dále „revize“ v souladu s platnou legislativou vždy jednou za

rok.

Soupis jednotlivých revidovaných objektů tvoři přílohu č.1 této smlouvy o dílo, která

obsahuje také cenu za provedení jednotlivých kontrol.

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu čl. Il odst.! a dle předaných podkladů

objednatele.

-
1



—-v

3. Pro účely této smlouvy považují smluvní strany výše uvedené podklady za závazné s tím,

že zaručují úplnost všech plnění zhotovitele.

4. Zhotovitel potvrzuje, že se vplném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem.

Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky stanovené zadáním objednatele, je

kompetentní k nezbytné realizaci díla, disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi

a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.

ru. CENA ZA DÍLO

l. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednanajako cena smluvní dle přílohy

č.1. Celková cena za I kalendářní rok smlouvy:

Cena celkem bez DPH: 31 850,- Kč

DPH 21 %: 6 688,50- Kč

Celková cena za dílo včetně DPH: 38 538,50- Kč

2. Cenaje stanovena jako nepřekročitelná.

IV. ČAS PLNĚNÍ

1.

Zahájení prací: dnem podpisu smlouvy

Smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž každá smluvní strana může smlouvu písemně

vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden rok, počítáno od prvého dne

měsíce, který následuje po doručení písemné výpovědí druhé smluvní straně.

v. PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

1. Realizované revize mohou být proplaceny jednotlivě dle přílohy č. l po předložení revizní

zprávy.

2. Splatnost faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu, se stanovuje na 14 dnů ode

dne jejich doručení objednateli.

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel umožní po dohodě zhotoviteli užívání části vstupu do objektu, případně dalších

prostor pro potřeby provedeni revizí.

2. Zhotovitel Odpovídá za případné škody svým pojištěním odpovědnosti do výše

20 000 000,- Kč (dvacetmiliónůkorunčeských) za případné způsobené škody.

.
2



1

3. Revize budou prováděny za provozu objednatele, a proto bude zhotovitel v maximální

možné míře brát ohled na nepřerušený provoz objektu.

4. V případě zjištění odstranitelných závad bude objednateli přeložena samostatná nabídka na

odstranění těchto závad a v případě odsouhlasení nabídkové ceny a vystavení objednávky

bude tato oprava provedena a následně vystavena další vyhovující revize.

5. V případě, že se bude jednat o závadu neodstranitelnou, bude neopravitelný prvek

odstraněn, případně zabezpečen tak, aby ho nebylo možné používat.

VII. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve

výši 0,05% 2 dlužné částky (bez DPH) za každý den prodlení.

2. V případě neprovedení revize do 20-ti dnů od výzvy objednatele k provedení revizí dle

článku II. odst. 1, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky dle

přílohy č. 1.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je daná strana

povinna ihned bez odkladu oznámit tyto skutečnosti druhé straně a vyvolat jednání zástupců

oprávněných ke smluvnímu jednání.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sepsána ve stavu tísně ani za

jednostranně nevýhodných podminek, což stvrzují svými podpisy. Dnem podpisu Oběma

smluvními stranami smlouva nabývá platnosti.

3. Smlouva obsahuje 3 strany textu a přílohu č.1 (Soupis revidovaných objektů vč.oeny) a je

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží Objednatel a jeden zhotovitel.

V Kladně dne: 1. 2. 20'1?r

Wa -
"V na ___

“výživa
3 Sportovní araáiy -' Šima?

. - . mesta Kladna s.r.o. 301590

272 04 Kíadno 4

álů:cz 261 54 170

a o je nate e Za zhotovitele

-
3



—1

Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo č. 17005_01

Soupis revidovaných objektů vč. ceny:

Odborná technická kontrola sportovišťa tělocvičných zařízení

_“—

_

_

u_—

__

___

Hlavní roční kontroly

___—

_

_


